
令和２年９月１日 
 

 石垣市立富野小中学校保護者 各 位 

 

石垣市立富野小中学校 

校 長 宮川 るり子  

                           （公印省略）  

 

授業参観について（お知らせ） 

 

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素より、本校教育活動に御理解と御協力を賜り、衷心より感謝申し上げます。 

 さて、みだしのことについて、下記のとおり開催します。今回は、石垣市童話・お話・

意見発表大会代表による発表を２校時に体育館で行います。 

 つきましては、御多忙の折とは存じますが、ぜひ本校に足を運んでいただきまして、児

童生徒への激励をよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 
１ 日 時    令和２年９月１５日（火）    ８：４５～１１：３５ 
 
２ 場 所  各教室（授業）・体育館（童話・お話・意見発表大会代表による発表） 
 
３ 日程等 

※ （ ）は小学校の開始時間です。 
 

４ その他  （１）職員室前で受付をしております。 

       （２）時間割を職員室前で張り出しますので、御覧ください。 

       （３）コロナ感染症対策のため、マスク等の着用をお願いします。 

 

 

時 間 小・中の時間割 

１校時 
08:45(50)～09:35 

授 業 

２校時 
09:45(50)～10:35 

石垣市童話・お話・意見発表大会代表による発表 

３校時 

10:45(50)～11:35 
授 業 

【問い合わせ先】 

石垣市立富野小中学校 

教 頭：大濵 用四郎 

TEL：88-2143 / FAX：84-4976 

Email：tomino-st@ishigaki.ed.jp 


